
Event Zusatzleistungen PreislistePreisliste
Technik

Catering

zusätzliche Austattung

Service Kräfte

•	 Floorspots je Spot 
•	 Starkstrom Anschluss 400V 

•	 Catering pro Person ab 
•	 Geschirr 

*Alle Preise verstehen sich zzgl. MwSt.

•	 Garten 
•	 Festzeltgarnitur
•	 Hussen für Garnitur
•	 Stehtisch
•	 Husse für Stehtisch 
•	 Roter Teppich im Eingang
•	 Sonnenschirm
•	 Eiswürfelmaschine
•	 Kaffeemaschine 
•	 Outdoor Musikbox

•	 Bis 0 Uhr 
•	 Ab 0 Uhr bis 2 Uhr
•	 Ab 2 Uhr 

*Preise pro Person

95,00 €
65,00 €

35,00 €
8,00 €

350,00 €
25,00 €
20,00 €
15,00 €
10,00 €

150,00 €
50,00 €
25,00 €
25,00 €
50,00 €

38,00 €
44,00 €
49,00 €

Karben Design Academy



Videograf

360° Video Booth

Event Zusatzleistungen PreislistePreisliste
Getränke

Getränkeflat 1

Getränkeflat 2

Videograf 

•	 Fassbier 
•	 Fassleitung 

•	 Wasser, Softgetränke, Apfel und O-Saft 
•	 Weiß- und Rotwein (Hauswein)
•	 Bier vom Fass (Sorte nach Wunsch)

•	 Kaffee, Tee 
•	 Sektempfang (Sekt, Sek Orange, Aperol Spritz)
•	 Cocktails, Longdrinks

•	  4 Stunden 
•	  8 Stunden 
•	 Drohnenaufnahmen

•	  3 Stunden 
•	  5 Stunden 
•	 jede weitere Stunde

98,00 €
23,00 €

p.P. 49,00 €

- wie Paket 1 zusätzlich

p.P. 69,00 €

350€
500€

+100€

Inklusive individueller Planung, Auswahl und Schnitt des Materials, Color Grading, Tonbearbeitung, 
passende Musik und Texteinblendungen

Karben Design Academy

850€
1.300€
+500€

360° Video Booth

Inklusive Auf- und Abbau, individueller Planung, LED-Lichter, Tensatoren & rotem Teppich, Acces-
soires, Bedienung der Kamera und der App vor Ort mit QR-Code zum Download der Videos


